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EAN: 4013288234919 Size: 190x100x35 mm —
Part number: 05049060001 Weight: 498 g 4
Article number: Tool-Check PLUS Imperial 1 Country of origin:  CZ .
Custgms tariff 82079030 e
number:
o Superkompakt verktygssats med 39 delar fér hand- och maskinskruvning g
o Perfekt for de mest skilda forskruvningar. Zyklop Mini med 1/4"-bitsfattning, handhallare eller bitshallare
o Grona laselement sakrar verktygen BITORSION

o Perfekt for faltanvandning

« 1/4"-bitssparrhandtag, Kraftform handhéllare, BiTorsion-bits (BTZ), Rapidaptor-héllare, adapter och 1/4"-hylsor (tummétt) %,.

« BiTorsion bits for hdg livslangd %
o Med innerfyrkant-bits ..
o Hylsor 8790 HMA, 1/4", tummatt; TECHNOLOGY

39 delar. Superkompakt verktygssats for hand- och maskinskruvning. De gréna spérrarna pé Tool-Check sékrar verktygen under
transport. Inklusive 1/4"-bitssparrhandtag, sanksmitt helstalsutférande. Tétstegad (60 tander) fér liten returvinkel pd 6 °, for precist
arbete. Enkel vanster-/hdgeromkoppling. Ergonomiskt utformat sparrhuvud med omkopplare. Med den medféljade Wera adapter 870/1 —_—

(1/4"-sexkantsfattning till 1/4"-ytterfyrkant) kan dven 1/4"-hylsor anvéndas. 7 Zyklop hylsmejselinsatser (1/4", tummatt) for hand- och

maskinskruvning; med kulsparrspar. Réffling pa bakre delen for bra grepp vid manuell skruvning. Med verktygsvaljare Take it easy:

fargkodning efter storlek - for enkelt och snabbt val av ratt verktyg. Av mattforkromat krom-vanadin-stal. 28 bits, BTZ-utférande med

BiTorsion-Zone (forhindrar fortida skador pa hitsen) och verktygsvéljare Take it easy: fargkodning efter profil och storlek, seghardat

utférande (2) for universell anvandning, krysspar Phillips, TORX®, TORX® BO, spar och innerfyrkant fér universell anvindning. | KRAFTFORM
superkompakt och funktionell Tool-Check. ook

Web link
https://products.wera.de/se/new_products_2025_tool-check_modular_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_imperial_1.html
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Kompakt Tool-Check

Séakert forvar

Perfekt for tranga
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Bitssparrhandtag &ven for
hylsmejselinsatser

Satsen erbjuder 39 verktyg i en
extremt platshesparande box. Tool-
Check &r utford i hogkvalitativ
plast. Den garanterar tydlig
forvaring, snabb atkomst till de
nodvandiga verktygen och att inga
verktyg forsvinner under transport.

Zyklop-hylsorna

De grona sparrarna i Tool-Check
sékrar verktygen ftillforlitligt under
transport. Samtidigt ar de enkla att
mandvrera, vilket gér verktygen
l4ttatkomliga.

Verktygsvaljare Take it easy

Tack vare sitt extremt kompakta
utférande dr sparrhandtag Zyklop
Mini sérskilt 1ampligt i alla lagen
som 4r svara att komma at.

BTH- och BTZ-bits

Med adaptern 870/1 (V4"-sexkant

till 1/4"-fyrkant) kan
bitsspérrhandtag Zyklop Mini &ven
anvandas for

1/4"-hylsmejselinsatser.

Bits med verktygsvéljare Take it
easy

Zyklop-hylsor ar avsedda for hand-

och maskinskruvning (gj slag).
Kulsparrspér och réffling pa bakre
delen for Dbésta grepp vid
handskruvning. De &r tillverkade av
krom-vanadinstal och ar
mattforkromade.  Verktygsvéljare
Take it easy. Med férgkodning
efter storlek samt storleksstdmpel
- s& att man enkelt och snabbt
hittar rétt hylsa.

Web link

Verktygsvéljare Take it easy med
fargkodning enligt storlek - for
enkelt och snabbt val av réatt
verktyg. Storleksguide vid verktyg
for insexskruvar (L-nyckel, Zyklop-
bitshylsor), sexkantsskruvar och
-muttrar (Joker U-nyckel, Zyklop-
hylsor och Zyklop-hylsor med
hallarfunktion) och TORX® skruvar
(L-nyckel, Zyklop-bitshylsor).

Med BiTorsion-zon for att ddmpa
belastningstoppar.

Verktygsvéljare Take it easy med
fargkodning enligt  profil  och
storleksstampel - for enkelt och
snabbt val av ratt verktyg.

https://products.wera.de/se/new_products_2025_tool-check_modular_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_imperial_1.html

Wera - Tool-Check PLUS Imperial 1
05049060001 - 4013288234919

18.06.2025-2/4

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



Tool-Check PLUS Imperial 1, 39 delar m

Tool-Check PLUS, Tool-Check m wer a

BE # 700 PeBEL

Set contents:

8001 A bitssparrskaft 14", 1/4" x 87 mm

1x  1/4" x 87 mm
889/4/1 K Rapidaptor-universalhallare, 1/4" x 50 mm
@ 05052502001 1x  1/4" x50 mm
813 Bitshandtag, 1/4" x 78 mm
05051274001 1x  1/4"x 78 mm

870/1 Verktygsskaft (adapter), 1/4" x 25 mm

05136000001" X 1/4"x 25 mm

1) Med kula, fér handmandvrerade hylsmejselinsatser
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https://www.wera.de/se/05052502001
https://www.wera.de/se/05051274001
https://www.wera.de/se/05136000001
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851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm
O 05056420001

., 05056422001
ﬂ 05056424001

867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

%) 05066120001
, 05066122001
ﬁ 05066124001
05066126001
05066128001
05066130001

867/1 Z TORX® BO Bits med hal, TX 10 x 25 mm
'%x) 05066500001
, . 05086505001
# 05066510001
05066515001
05066525001

800/1 BTZ Bits, 1 x 5.5 x 25 mm

= 05056066001
e 2
—

840/1 Z Bits, 3/32" x 25 mm
O 05135072001
e 05135073001
— 05135074001
05135075001
05135076001

868/1 Z Innerfyrkant-bits, # 1 x 25 mm
O 05066405001

oo, 05066410001
-i 05066415001

2X
3X
1x

1x
1x
1X
1x

1X

1x
1x
1X
1x

1x

1x
1x
1X
1x

PH1x25mm
PH2 x 25 mm
PH3x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm

1x5.5x%x25mm

3/32" x 25 mm
1/8" x 25 mm
5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
1/4" x 25 mm

#1x25mm
#2x25mm
#3x25mm

8790 HMA Zyklop hylsmejselinsats med 1/4"-fattning, 3/16" x 23 mm

05003514001
05003516001
05003518001
05003519001
05003520001
05003521001
05003522001

Web link
https://products.wera.de/se/new_products_2025_tool-check_modular_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_tool-check_tool-check_plus_imperial_1.html
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1X
1x
1x
1X
1x
1x
1X

3/16" x 23 mm
1/4" x 23 mm
5/16" x 23 mm
11/32" x 23 mm
3/8" x 23 mm
7/16" x 23 mm
1/2" x 23 mm
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